平成 28 年 1 月 26 日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

「宝くじ付き個人向けローン」における宝くじ当せん結果について

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5、理事長：松岡明夫）では、平成 27 年 4 月 1 日

（水）から平成 27 年 10 月 30 日（金）までの期間限定で「宝くじ付き個人向けローン」を

取り扱いしておりましたが、下記のとおり、当せんが出ましたのでお知らせいたします。

「宝くじ付き個人向けローン」は、期間中にマイカーローンなどの対象ローンをご利用い

ただいたお客さまに対し、ご融資金額 50 万円毎に年末ジャンボ宝くじ 5 枚を進呈するもの

ですが、個人向けローンと宝くじを組み合わせた商品を取り扱うのは、県内金融機関でも先

駆けた取り組みとなっております。

当金庫では、今後とも地域のお客さまの様々なご要望にお応えしていくため、今回のよう

な「夢」を提供できる商品も含め、商品・サービスの充実に取り組んでまいります。

記

1．今回の当せん内容

 等級 当せん金額 当せん本数

第 688 回全国自治宝くじ

（平成 27 年・年末ジャンボ宝くじ）

3 等 1,000,000 円 1 本

4 等 50,000 円 2 本

5 等 3,000 円 138 本

6 等 300 円 1,625 本

2．「宝くじ付き個人向けローン」の概要

キャンペーン期間 平成 27 年 4 月 1 日（水）～平成 27 年 10 月 30 日（金）

対象商品
・マイカーローン・教育ローン（除く当座貸越）・リフォームローン
・無担保住宅ローン・個人ローン・シニアライフローン・フリーローン

対象となる方
キャンペーン期間中に上記商品について、金額 50 万円以上かつ期間 2 年以

上でご融資を受けられた方。
※ご融資には、保証会社の審査がございます。

宝くじの種類・枚数
ご融資金額 50 万円ごとに、平成 27 年の年末ジャンボ宝くじを 5 枚進呈い

たします。進呈する宝くじは「連番」のみとなります。

宝くじの保管につ

いて
対象の宝くじは「みずほ銀行」での保護預りとし、お客さまへは宝くじ現物

ではなく「宝くじ番号」を記載した番号通知ハガキをご郵送いたします。

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 営業推進部（担当：角田）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

tel：0479-25-2121 fax：0479-24-4591 e-mail：eisui@choshi-shinkin.co.jp